

Millî Şef

Halk Babası İsmet İnönü



Reisicumhur Köylülerimizle görüşürken

Memleket ufuklarına çöken matem havası her gün biraz daha genişliyor. Atatürk her insan gibi hayata gözlerini kapadı. Fakat tarihin en büyük hâdiselerini yapan yaratıcı Atatürk insan ruhlarına telkin ettiği imanla mabutlaştı. 17 milyon gönlünde ruhunda milletle beraber yaşıyor. Türk milletinin hedefi « en yüksek medeniyet seviyesi » ni aydınlatan meşale şimdi İsmet İnönü'nün elinde parlıyor. Bir kütüphane halinde onun arkasındayız.

İsmet İnönü yüzünden hiç eksik olmayan tatlı tebessümü, ruh okşayan ahenkli sesi, büyük tevazuu, celik iradesi millet ve devlet işlerine derin vukufu, takip fikri, yorulmak bilmez çalışması, tükenmez enerjisi ve nihayet Atatürk'ün en yakını iş ve fikir arkadaşı olması itibarıyla Türk milleti üzerinde sevgi ve saygıya dayanan sarsılmaz bir otorite tesis etmiş muhterem bir halk adamı, enerjik bir halk babasıdır. Edirneden Karsa kadar her şehir her kasaba, her köyde onun adını duymayan büyük işlerini bilmeyen tek vatandaş gösterilemeyeceği gibi onun da memleket içinde gidip görmediği, saatlerce halkla konuşup dertlerini, dileklerini bizzat dinlemediği hiç bir şehir hiç bir kasabamız yok gibidir.

İsmet İnönü; halk ruhunu bütün inceliğiyle anlamış, halkla konuşmasını olduğu kadar kucaklamasını da bilen ve halkın fikirlerinden istifadeyi devlet işlerinde muvaffakiyet unsuru sayan « rejimin ruhu » içinde çalışmış bir millî şeftir. En büyük yüğünden en küçüğüne kadar bütün işleri hâdiseleri mahallinde bizzat tetkik ve tahkiki bir prensip olarak kabul etmiş ve halka da telkin etmiştir.

936 senesi birinci teğrininde Şark vilâyetlerine yaptıkları tetkik seyahati dönüşünde Çukurova pamuk müstahsillerini Malatya'dan verdikleri bir emirle Adanada toplantıya çağırılmışlardı. Bir sabah saat sekiz buçukta beraberlerindeki pamuk müstahsilleri ve ziraat enstitüsü profesörleriyle Adana belediye salonuna geldiler. Üç yüze yakın çifçi salonunda toplanmıştı. Hepsinin de ayrı ayrı ellerini sırkarken orta boylu esmer yüzlü saçları kırılmış bir köylünün gözlerine dikkatle baktı:

— Oo Hasan sendemi bura dasın, dedi. Köylü elini öperken o yüzünü okşadı ve sonra

yanındakilere:

— Hasanı cepheden tanıyım dedi.

Başvekil ilerlerken Hasan oradaki köylülere söylüyordu:

— Hey Yavuz kumandan, cepheye günlerce uykusuz kalırdı da banamısın demezdi. Bak devlet işleri saçlarını ne kadar ağartmış.

İki dakika sonra büyük, orta ve yarıcık denilen üç çifçi zümresinin üç yüz mümessili İnönü'ü dinliyor. Hepsinin de yüzünde başvekilin huzurunda bulunmaktan mütevellit bir memnuluk okunuyordu. Köylülerle konuşurken sesinde bir baba şefkati canlanıyordu. Dedi ki:

— Devlet fabrikalar kuruyor. Artık pamuk ekimine itimatla devam edebilirsiniz. Fabrikalara lâzım olan pamuğu siz yetiştireceksiniz. Fakat bu günkü miktar hem az hem pahalı. Biz istiyoruz ki fazla pamuk istihsal etmek suretiyle maliyetini azaltalım. İşte bu gün sizlerle bunu nasıl yapacağımızı tecrübelerimize dayanan düşüncelerimizi öğrenmeye geldim.

Büyük İnönü bu üç yüz çifçi ile ayrı ayrı konuşuyor, istihsal masrafları, toprak neveleri çift aletleri, geçindirmeye mecbur oldukları aile, kazanç miktarı, istihsalın artması için ne yapılmak lâzım geldiğini, müstahsilin şahsî düşüncesini soruyor pamuk müstahsillerinin mütaleasını alıyor ve hepsini de siyah ciltli bir deftere not ediyordu.

Saat 15 olmuştu sıra Ceyhanlı bir ihtiyar köylüye gelmişti. İhtiyar; uzun ve yorucu Şark seyahatinden dönmekte olan başvekilin saatlerden beri bu fasılasız çalışmasına katlanmayan bir sesle ve safiyetle:

— Paşam çok yoruldu, dedi. Ve sözünü tamamlamadan İsmet İnönü'nün alındaki çizgiler biribirine yaklaştı ve sertleşti:

— Ben buraya pamuk meselesini konuşmaya geldim kendimi bu işle vazifelendirdim. Dinlenmek ancak vazife yapıldıktan sonra olur herkesin de böyle yapmasını isterim, dedi. Millî Şef kendisine acıyan ihtiyara verdiği cevapla asırlık işlerin yıllara sığdırılmasının sırrını da anlatmış oluyordu.

Esas mevzuada devam ederek arada tek bir kahve içti, saat 20 ye kadar fasılasız surette 13 saat köylülerle konuştu ve aldığı notlarla iki büyük defter doldürdü.

Konuşma bitmişti. Köylü:

Rıza Atilla

— Sonu üçüncüde —

kardeş Hatay millet meclisinde

Büyük Kurtarıcı Atatürk'ün

ölümü kanlı göz yaşları ile karşılandı
Devlet Reisi Ekselans Tayfur Sökmen acı bir hitabede bulundular

Devlet Reisi nutuklarında diyorlarki:

Büyük halaskârın son eseri olan Hatay da onun eserini daima takip edecek hayat ve istikbalini bu prensiplerin tahakkukunda bulacaktır.

Ölen fani Atatürktür. Onun dünyayı nura garkeden fikirleri, şaşaaşle gözleri kamaştıran eserleri, büyük ruhu daima yaşayacaktır. O, lâyemuttur, ebedidir.

Onun büyük ruhu daima bize bir meşale olacaktır. O bizim ülkümüz, iman kaynağımız, hızımızdır. Bu ölkü ruhlarımızı bir güneş gibi sarmış bu hız damarlarımıza kan gibi dolmuştur.

Bize bu istikbali bahşeden ve bu mesut günleri yaşatan halaskâr Atatürk'ün büyük ruhu ve aziz hatırası önünde hürmetle eğilecek sonsuz minnet ve tazimlerimi anavatana saadet ve refah temennilerimle arz ederim.

Lozan kahramanı sayın İsmet İnönü'nün cumhuriyetine intihabını bu kürsüden de kemali memnuniyetle selâmlar ve tebriklerimi arz ederim.

Ankara 17 [Radyo]

Hatay Millet meclisi evvelki gün devlet reisi Ekselans Tayfur Sökmen başvekil ve vekiller heyetinin huzurunda açılmış, meclisde fevkalâde murahhasımız Bay Cevad Açıkalın ve Başkonsolos Bay Fethi Benlide hazır bulunmuşlardır.

Celsenin kışadını müteakip devlet reisi Ekselans Tayfur Sökmen kürsüye gelerek aşağıdaki nutuklarını okumuştur.

Sayın arkadaşlar:

Mütarekenin acı ve karanlık günlerinde anavatanı Türk milletini maruz kaldığı istilâdan felâketten kurtaran, Türk istiklâlini temin ile Cumhuriyet hükümetini kuran, Türk milletini muasir medenî milletler seviyesine yükseltmek için dünyada savılan ve hürmet edilen bir devlet vücûde getiren Büyük Halaskâr Atatürk'ün 10 teşrihsani 1938 Perşembe günü dünyaya veda ederek terki hayat buvurmuş olduklarını Radyo ve şenstar bize de pek acı ve bazın olarak haber verdiler. Bu acı ölümle Türk vatani yapıcısını, Türk milleti ulu şefini, insanlık büyük evladını kaybetmişizdir.

Türk Milletinin ve medeniyet âleminin maruz kaldığı büyük ziyâ karşısında duyduğumuz elem ve teessür hudutsuzdur. Bu teessür, ancak ve ancak onun büyük



Yukarıda Büyük Şef Atatürk'ün Hatay işini yakından takip için şehrimizi şereflendirdiklerinde istasyonda.

Aşağıda: Atamız mersinde askerî kışağı tetfiş ederlerken.

eserine devam etmek, kurduğu prensiplerden ayrılmamak şartile tadil edeceğiz. Anavatana bulun

maz bir parçası, büyük Halaskârın son eseri olan Hatay da onun eserlerini ve prensiplerini daima takibedecek, hayat ve istikbalini bu prensiplerin tahakkukunda bulacaktır.

Muhterem arkadaşlar:

Ölen fani Atatürktür. Onun dünyaya, nûre garkeden fikirleri şaşaaşle gözleri kamaştıran eserleri büyük ruhu daima yaşayacaktır. O, lâyemuttur, ebedidir.

Ve biz her zaman onun yüksek ruhundan hız alarak ebediyyen daima ilerleye dâba dâk, daha zinde, daha kuvvetli adımlarla yürüyeceğiz. Onun büyük ruhu daima bize bir meşale olacaktır. O, bizim ülkümüz, iman kaynağımız hızımızdır. Bu ölkü ruhlarımızı bir güneş gibi sarmış, bu hız damarlarımıza kan gibi dolmuştur.

Bu iman, bu ölkü, bu hız babadan eviâda, nesilden nesile aynı hararet aynı kudret, aynı kuvvetle intikal edecek ve ebediyyen

— Sonu ikincide —

Adliye vekili Hilmi Uranın Vilâyet adliye dairesine gönderdiği telgraf

Celâl Bayar tarafından kurulan kabinede Adliye Vekilliğine getirilen B. Hilmi Uran vekâlet işlerini üzerine almış ve bütün vilâyet adliye dairesine telgraflar göndererek meşai arkadaşlarına muvaffakiyetler dilemiştir. Sayın Vekil bu arada İstanbul müddeiumumiliğine yolladığı telgrafta, Atatürk'ün bütün inkilâplarında adliyenin mühim rolünü tebarüz ettirmiş ve bu çetin yolda, Atamızın çizdiği istikamette durmadan ilerlemelerini söylemiş ve kendilerine muvaffakiyetler dilemiştir.

Alman hükümeti

Emden kruvazörünü İstanbul'a gönderiyor

Berlin 17 "Radyo" — Alman hükümetince Atatürk'ün cenaze merasimine istiraki için emden kruvazörünün İstanbul'a hareket etmesi için emir verildiği haber alınmıştır.

Krovezör bahriye silâh endazlarından bir kısmı da ankaraya gidecektir.

İranda Teessür

Bütün gazeteler kardeş İranın matemimize iştirakini canlandırıyorlar

Tehran, 17 (Radyo) — Tasarrufların hususî muhabirî bildiriyor:

Atatürk'ün ölümü dolayısıyla gazeteler siyah çerçiveler içinde Atatürk'ün büyük resimleriyle intişar etmiştir. Bütün Gazeteler birinci sahifelerini bu acı ve elemli hâdiseye tahsis etmişler, büyük şefin kahramanlık dolu hayatından, yapıldığı şanlı muharebesinden, askerî, siyasi ve idari meza-yetlerinden heyecanla bahsetmeğe ve İran milletinin derin kederlerine elemli hissiyatlarına tercüman olmuşturlar.

Gazeteler İranlıların bu ölüm hâdisesinden türklerle kadar acı duyduklarını, kendilerini türklerle yabancı addedmediklerini, bu sevginin sade türklerle dostane münâsebatın değil, kardeşlik hislerinin den doğduğunu yazmaktadırlar. Gazeteler aynı zamanda Atatürk'ün şöhret şiar askerî zaferlerini ve tercemei halinde negredilsinler. Bütün İranda umumî keder ve umumî heyecan vardır.

Denizbank

Van gölünde 5 iskeleye fener koydu

Van gölünde seyrüseferin tamamile emniyet altına alınması hususunda bir müddetten beri devam eden telkikat ikmal edilmiş, Denizbank idaresi tarafından icap eden bütün tertibat alınmıştır.

Bu cümleden olarak Reşadiye, Gavas, Erciyes ve Dağ iskeleleri ile Çarpalak adası iskelelerine birer deniz feneri konulmuştur.

Fenerlerin yapılan tecrübelerinde seyrüsefer, tamamile emniyet altına alacağı anlaşılmıştır.

— Sonu ikincide —

— Sonu ikincide —

Atatürk'ün ölümü

Ve Alman Matbuatı

Türkiyenin bu gün ön Asyanın hâkim devleti oluşu yalnız ve ancak bu büyük askerin büyük devlet adamının yani Atatürk'ün eseridir

Atatürk'e memleketin her tarafında dikilmiş olan anıtlar Türk milletinin bäsü badelmeytinin ebedi sembolü olarak kalacaktır

Bütün Alman milleti Türk milletinin matmine samimiyetle iştirak eyler.

Kölnische Volkszeitung gazetesi 11-11-1938 tarihli nüshasının birinci ve ikinci sahifelerinde dercedilen iki sütunluk bir yazıda Atatürk'ün tercüme halini ve hayatını Samsuna ayak bäsüğü günden itibaren giriştiği ve başarıyla istiklâl mücadelesini ve zaferden sonra her sahada yaptığı inkilâplar takdirdir bir lisanla kaydedilerek ez-cümle şöyle deniyor.

Genç devletin başına geçen adam kazandığı askeri muzafferiyet ve memlekete temin ettiği istiklâl ile vazife sinin hitama ermemiş olduğunu biliyordu. O, bu genç cumhuriyetin varlığının ancak fikirlerde tam bir inkilâp yapmakla idame edilebileceğini takdir etmişti. Millet heyeti umumiyesi itibare asırlardan beri musap olduğu Lethargi eden ve onu kemiren unsurlardan kurtarılmak lazımdır yeni hükümet merkezinin istanbulda Anadolu'nun ortasına, Türkiyenin kalpgahına Ankara'ya nakledilmesi o tufeyli unsurların bertaraf edilmişin sembolik bir tezahürü oldu.

Aynı zamanda islamiyetle yeni devlet arasında enerjiyi hatta fâsil çekilmek lazımdır Çünkü islamiyetten başka hiç bir din daha iptidadan beri politika işlerine bu kadar şiddetle alet edilmiş değildi

Bu sebeple hilâfet ilga edildi ve bununla dervişlerin ve hocaların hakimiyeti ortadan kalktı Ancak bu şayanı hayret reformlar üzerindeki memleketin yeni baştan kuruluşu imkânı bulunabilmiştir.

Yazının sonlarında da şöyle deniyor:

Atatürk kendi devletinin Avrupa ile ön Asya arasında mutavassıt olmak vaziyetini hiç bir vakit unutmamıştır. Bu mutavassıtlık rolü, Türkiyenin bir taraftan Balkan ittifadına ve diğer taraftan ön Asya devletleri blokuna dahil olmasında mütezahirdir. Türkiyenin bu gün ön Asyanın hâkim devleti oluşu yalnız ve ancak bu büyük devlet adamının yani Atatürk'ün eseridir.

Atatürk'ün eseridir.

Atatürk'e memleketin her tarafında dikilmiş olan anıtlar Türk milletinin bäsü badelmeytinin ebedi sembolü olarak kalacaktır. Onun hayatı Türkiye Cumhuriyeti tarihini terkip eden olmaz bir varlıktır.

Türkiyenin ve Türklüğün bir rehberine muhtaç olduğu kiritik bir anda Atatürk or-

İnsan açlığa ne kadar dayanabilir

Azami had henüz belli değil

Açlığa ne kadar zaman dayanılabileceği etrafında, ötedenberi araştırma yapılan mevzulardan biridir. Muhtelif zamanlarda ölüm cezasının mahkûm edilen aç bırakılarak yerine getirildiği de vaki olmuş ve bu suretle tecrübeye dayanan malûmat edinmişse de, bu vaziyete rağmen azami had, asırlardan sonra, bu gün bile katıyetle belli değildir.

Açlık mevzuuna ait en yeni hadislerden biri, Macaristan'da geçmiştir, orada bir hapishaneye konulan Lukiks isimindeki bir erkek, açlık grevine girişmiştir. kendisine verilen ceza, müebbeden ağır hapsedi, temyiz bu kararı tasdik etmesi üzerine, greve girişmeği yerinde görmüş ve yerine getirmiştir.

Hayli zaman açlığa dayanan bu adam, suni gıdalandırma teşebbüslerine de şiddetle karşı koyarak, 53 gün ne yemiş, ne de içmiştir. Lakin bu 53 gün sonra, sıhhi vaziyeti birden bire bozulmuştur. Bunun üzerine de bir hastaneye kaldırılmış, suni gıdalandırma ile kendisini hayatta bırakmak çabasına baş vurmuştur. Bu teşebbüsten henüz bir netice alınmamıştır.

Düğer taraftan Fransada da başka bir açlık hadisesiyle karşılaşmıştır.

90 yaşında bir işsiz olan Alfred Giyyom, Ruen şehrinde meşakkatli bir yaşayışla sürdürülenp duruyor. geceleri şehrin garına giderek boş duran eşya ve vagonlarından biri içerisine sokuluyor, orada sabahlıyormuş. Bir defasında içerden kapattığı vagon, üstelik dışardan da kilitlenmiş, kendisi uyurken o vagon hareket edecek bir katarla bağlanmış ve tren 10 gün süren bir gidişle ta Bezanona kadar gitmiş.

İçerde aç, bilâç kalan işsiz, güçsüz adamın, trenin durduğu her istasyonda bir nöbet svazı çıktığı kadar bağıracağı ve tepindiği, rastgele yumruk avurduğu, anlaşılabilir ve işsizlik, açlıktan ziyade bu hareketleri tesirile bitkin düdüğü neticesine varmıştır.

Borsa haberleri

Dün şehrimiz Ticaret ve Zahire borsasında on ton antep üzümü 11 kuruş 50 santimden, 15 ton şark üzümü 11 kuruş 50 santimden ve 30 ton Nigde üzümü 11 kuruşdan ve 45 ton şark mercimeği 4 kuruş 31,25 santimden ve 4 ton antep üzümü 11 kuruş 50 santimden ve 15 ton 500 kilo şark yaprağı 15 günde teslim 50 kuruşdan alınıp verilmiştir.

Adana borsasında kievland pamuğun 37-41,5 ve parlak pamuğun 31,5 33 kuruş üzerinden muamele görüldüğü bura borsasına ve rilen malûmattan anlaşılabilir.

mez milî kudret menbaisı temin ettiğini her iki milletin aynı siyasi hedeflere malik olup aralarındaki dostluğun da canlı iktisadi münasebetlerle kuvvetlendiğini söylemiştir.

Milli şef

(Birinciden artan)

lere : — Fikirlerinizden çok istifade ettim . Teşekkür ederim benden başka dileğiniz isteginiz varmı ? Onları da öğrenmek isterim, dedi .

Çifçilerden aldığı «sağlığını» cevabı kendisini tatmin etmemiştir :

— Meselâ dedi, ah bağvekil-le karşı karşıya gelmek imkânını bulsam da şu içimdekileri hep anlatsam diye hiç düşünmediniz mi ?

Bir kaç köylü umumî işler üzerinde bazı dilekeler yaptılar. Gene notlar aldı . Toplantıda bulunan valilere direktifler verdi . Saat 23,5 da Adanadan Ankara'ya hareket ederken kalpleri saygı ve sevgi hisleriyle dolu olan binlerce halk ve köylüler: — Allah seni başımızdan eksik etmesin diyorlardı .

Bu gün de yüreklerimizi parçalayan derin acı içinde onu başımızda görmekle teselli bulurken milletçe aynı duayı tekrarlıyoruz .

Rıza Atılâ

MERSİN PİYASASI

17-11-1938

Pamuklar	Ku	S.	Ku.S.
Kievland	42		
Dağmal	36		
Kapı malı	35,		
Koza	7,50		
Kırma	yok		
Kozac parlağı	35,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,37		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf			
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,50,		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	8,10		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu			
Cehri	10	11	
Susam	17,		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	46	47	
Anadol	45,46		
Aydın	52	53	
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110	120	
Yozgat			
Keçi kılı	50	51	
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18	50	
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	93	95	
Acı » »	57	58	
Acı çekirdek	35	36	
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Above	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneîik	1200 Kr.	2000 K'
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

İLAN

G. C. ziraat Bankası Mersin şubesinde

Şubemize olan borcundan dolayı satışa çıkarılan ve Yeni mersin gazetesinin 25-10-1938 tarihli 3125 sayılı nüshasının 3 üncü sahifesinde ilânı yapılan gayri menkullere sürülen peyler üzerinden on gün müddetle askıya alınmış ve ikinci ihalesinin 24-11-1938 de yapılması lâzımgelmekte bulunmuş isede o günün bayramatesaduf etmesi hasebile ikinci ihalenin 26-11-1938 tarihinde saat on bire talik edilmiş olduğu ilân olunur.

İLAN

İçel kültür direktörlüğünden

Mersinde yeni yapılan ileri okulun 763 lira 32 kuruş bedeli keşifli teneffüshane duvarı inşaatı 28-11-1938 tarih ne rastlayan pazartesi günü saat 15 de ihale edilmek üzere içel ili vilâyet dairesi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur,

isteklilerin buna ait şartnameyi görmek ve daha fazla iz hat almak için kültür direktörlüğüne ve ihale günü belli saatte yüzde yedi buçuk nisbetindeki 58 liralık muvakkat teminat makbuzu veya Banka mektubunu hamilen sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur.

11-15-18-23

İLAN

Tarsus vakıflar müdürlüğünden

Keşif Muvakkat Mevkii Nevi Vakfı bedeli teminatı Lira k. Lira k. 479 20 35 94 kırık kaşık han kubat paşa civarı

Yukarıda mevkii ve keşif bedeli yazılı bir kıta vakıf akarın tamiri 2490 numaralı kanun uyarınca açık eksiltme suretile münakasaya konulmuştur.

Müddeti müzayedede 7-11-1938 gününden itibaren eyyamı tatiliye hariç yirmi gündür. 30-11-1938 çarşamba günü saat 10 da ihalesi yapılacağından taliplerin Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

9-12-18-22

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Bedeli mu- muvakkat No. Nevi Mevkii vakfı hammeni teminat miktarı Lira ku. Lira ku 200 00 15 00 1-59 dükkân hükü. reşadiye met c.

200 00 15 00 61 59 " " " " 200 00 15 00 63 " " " " 200 00 15 00 65 " " " " 250 00 18 75 69 " " " " 250 00 18 75 71 " " " " 300 00 22 50 73 " " " " 450 00 33 75 75 " " " " 200 00 15 00 3 " " " " 150 00 11 25 5 " " " " 150 00 11 25 7 " " " " 350 00 32 00 70 han kapusu arsa

2000 00 150 00 1 Hamam alâettin 1- Silfkede vakıflar idaresine ait yukarıda yazılı on iki bap dükkân ve arsa peşin para ile ve bir bap hamamda beş senede bedeli alınmak üzere taksitle açık artırma suretile müzayedeye çıkarılmıştır.

2- Müzayedede müddeti 16-11-1938 tarihinden itibaren yirmi gündür. 6-12-1938 sali günü saat 14 de silfkede vakıflar komisyonunda ihalesi icra kılınacaktır.

3- Talip olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne veya mezkûr kazadaki komisyona müracaatları lüzumu ilân olunur

16-18-22-27

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.
İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ
Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosilsiz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek ş.rtile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Koksuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, " 0.0074
	Nitrat "No 3,, " 0.0040
	Nitrat "No 2,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzizli borularla içi mermer döşeli bellurhavozlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacınalar ve vagonlar KAYADELEN soyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersinbasımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Yeni Dikimevi

Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve dış elbiseleri, rop, tayyör ve mantoları beğendirilmek suretile dikilir.

Güven Sigorta

Sosyetesini

Sümerbank Emlâk ve Eytam bankalarının kurumudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, nakliyat, kaza, otomobil sigortalarını en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Müessili
VASFI ORGUN



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası